
3 soverom Herregård til salgs i Oria, Almería

Cortijo Vanessa - Et landsted i Oria-området. (For renovering) 

** REDUSERT OG ÅPEN FOR TILBUD** 

Dette 3-roms landstedet som trenger oppussing ligger på toppen av en ås med utsikt over Rambla de Oria. Huset er i
tre distinkte deler, den første er et stort rom med peis som tidligere tjente området som lokal butikk og bar. Disken er
fortsatt på plass. På toppen av den gamle butikken er en takterrasse av samme størrelse med imponerende utsikt, og
ved siden av trappen er det en vanntank.

Mellom butikken og hoveddelen av huset er noen romslige rom tidligere brukt som lager og for dyr, disse to rommene
har god høyde og en dør åpner inn til et lunt indre gårdsrom hageområde. Tvers over gårdsplassen er det en ekstra
gammel dyrebygning. Dette rommet egner seg til en god størrelse lagringsplass, og de to rommene på tvers av
gårdsplassen kan lage en en-sengs leilighet. 

Hovedhuset: de doble tredørene åpner inn i en gang med til venstre et veldig stort rom. Disse to rommene har nye
undertak, men de originale bjelkene er fortsatt på plass. Fra gangen fører en buegang til et innvendig rom, brukt som
kjøkken med stor peis, en dør herfra åpner inn i et mindre rom og så videre til badet. Badet består av WC, servant
dusjbrett og bidet.

Til andre siden av kjøkkenet gir en dør tilgang til et rom som brukes som soverom, herfra gir trappen tilgang til første
etasje. Toppen av trappen fører til et rom av god størrelse med døråpning til et tilstøtende rom. Selv om det ikke er et
stort hus, kan det bli en fin eiendom med utleiepotensial. 

Det er et lite flatt område rundt huset, men mesteparten er skrånende. En liten bygning festet til den ene siden av
eiendommen pleide å huse brødovnen, men ville bli et flott bod. En gammel adkomstvei kunne gjenåpnes for å gi
adkomst direkte ned til ramblaen like ved en populær bar.

  3 soverom   1 baderom   255m² Bygg størrelse
  900m² Tomtestørrelse

39.990€

 Eiendom som markedsføres av Almeria Property Finder
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